
2011 жылға арналған Жақсы ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру 
туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Жақсы ауданының әкімдігінің 2010 жылғы 9 желтоқсандағы № 
А-11/327 қаулысы. Ақмола облысы Жақсы ауданының Әділет басқармасында 
2010 жылғы 29 желтоқсанда № 1-13-124 тіркелді. Қолданылу мерзімінің 
аяқталуына байланысты күші жойылды - (Ақмола облысы Жақсы ауданы әкімі 
аппаратының 2013 жылғы 26 маусымдағы № 04-596 хатымен)
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты күші жойылды - (
Ақмола облысы Жақсы ауданы әкімі аппаратының 26.06.2013 № 04-596 хатымен)
.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
, «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 
23 қаңтардағы Заңының , «Халықты жұмыспен қамту туралы» 20 бабына
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру 
жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 
маусымдағы № 836  сәйкес, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Қаулысына
      1. Жақсы ауданында 2011 жылға арналған қоғамдық жұмыстар 
ұ й ы м д а с т ы р ы л с ы н .
      2. Жақсы ауданы бойынша 2011 жылға ұйымдардың , қоғамдық тізбелері
жұмыстардың түрлері, көлемі мен шарттары, еңбек ақы төлемдерінің мөлшері 
және оларды қаржыландыру көздері бекітілсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Жақсы ауданы әкімінің орынбасары 
А . Д . Б р а л и н а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы Жақсы ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен 
бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                И.Қабдуғалиев
      «КЕЛІСІЛДІ»
      « А қ м о л а  о б л ы с ы  Ж а қ с ы
      а у д а н ы н ы ң  Қ о р ғ а н ы с
      і с т е р і  ж ө н і н д е г і  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            А.Журбин



      А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң
      м ұ р а ғ а т т а р  м е н  қ ұ ж а т т а м а л а р
      б а с қ а р м а с ы н ы ң  « Ж а қ с ы  а у д а н ы н ы ң
      м е м л е к е т т і к  м ұ р а ғ а т ы »
      мемлекеттік мекемесінің директоры          Қ.Әбуева
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң  2 0 1 0  ж ы л ғ ы
9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  №  А - 1 1 / 3 2 7
қаулысымен бекітілген

Жақсы ауданы бойынша 2011 жылға ұйымдардың тізбелері, қоғамдық
жұмыстардың түрлері, көлемі мен жағдайлары, еңбек ақы
төлемдерінің мөлшері және оларды қаржыландыру көздері

№
Ұйымдардың
атауы

Қоғамдық
жұмыстардың
түрлері

Көлемі
Қоғамдық 
жұмыстардың
жағдайлары

Еңбек ақы 
төлемдерінің 
мөлшері

Қаржыландыру
көздері

1
«Жақсы ауданының 
Белағаш ауылы әкімінің 
аппараты» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

2 1 0 0  
шаршы 
метр
358 құжат

еңбек шарты
ең төменгі
еңбекақыдан
кем емес

аудандық
бюджет

2
«Жақсы ауданының 
Беловод ауылдық округі 
әкімінің аппараты» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу;

3 9 0 0  
шаршы 
метр
338 құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан
кем емес

аудандық 
бюджет

3
«Жақсы ауданының 
Жақсы ауылы әкімінің 
аппараты» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

6 9 0 0  
шаршы 
метр
1 6 1 0  
құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан
кем емес

аудандық 
бюджет

4

«Жақсы ауданының 
Жаңақима ауылдық 
округі әкімінің аппараты
» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

14700 
шаршы 
метр
793 құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан
кем емес

аудандық 
бюджет

5

«Жақсы ауданының 
Запорожье ауылдық 
округі әкімінің аппараты
» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

2 4 0 0  
шаршы 
метр
735 құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан
кем емес

аудандық 
бюджет

6

«Жақсы ауданының 
Қайрақты ауылдық 
округі әкімінің аппараты
» ММ

аумақты жинауға
1 8 0 0  
шаршы 
метр

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

7
«Жақсы ауданының 
Тарас ауылдық округі 
әкімінің аппараты» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

2 7 0 0  
шаршы 
метр
171 құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

аумақты жинауға;



8
«Жақсы ауданының 
Калинин ауылдық округі 
әкімінің аппараты» ММ

әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

2 4 0 0  
шаршы 
метр
265 құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

9
«Жақсы ауданының Ешім
ауылдық округі әкімінің 
аппараты» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

1 8 0 0  
шаршы 
метр
396 құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

10

«Жақсы ауданының 
Терісаққан ауылдық 
округі әкімінің аппараты
» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

2 7 0 0  
шаршы 
метр
110 құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

11

«Жақсы ауданының 
Новокиенка ауылдық 
округі әкімінің аппараты
» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

1 5 0 0  
шаршы 
метр
291 құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

12

«Жақсы ауданының 
Кызылсай ауылдық 
округі әкімінің аппараты
» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

3 3 0 0  
шаршы 
метр
291 құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

13
«Жақсы ауданының 
Подгорное ауылы 
әкімінің аппараты» ММ

аумақты жинауға;
1 2 0 0  
шаршы 
метр

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

14
«Жақсы ауданының Киев
ауылы әкімінің аппараты
» ММ

аумақты жинауға;
әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

1 5 0 0  
шаршы 
метр
236 құжат

еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

15
«Жақсы ауданының 
Чапай ауылы әкімінің 
аппараты» ММ

әлеуметтік 
карталарды құруға 
көмектесу

165 құжат еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

16

«Ақмола облысы Жақсы 
ауданының Қорғаныс 
істері жөніндегі бөлімі» 
ММ (келісу бойынша)

курьерлік жұмыс 320 құжат еңбек шарты
ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

17

Ақмола облысының 
мұрағаттар мен 
құжаттамалар 
басқармасының «Жақсы 
ауданының мемлекеттік 
мұрағаты» ММ (келісу 
бойынша)

Құжаттамаларды 
техникалық өңдеу 450 құжат еңбек шарты

ең төменгі 
еңбекақыдан кем 
емес

аудандық 
бюджет

Е с к е р т у :
қ ы с қ а р т ы л ғ а н  с ө з д е р
ММ – мемлекеттік мекеме

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


